

## Prislista 2025

### GRUNDSKÖTSEL

Gravrabb/planteringslåda upp till 0,5 m<sup>2</sup>

Urgrav eller enkel kistgrav 620 kr/år

Dubbelgrav 720 kr/år

Tillägg för kistgrav utöver dubbelgrav 125 kr/st/år

För gravplats med större planteringslåda/  
gravrabb än 0,5 m<sup>2</sup> tillkommer per 0,2 m<sup>2</sup>/år 135 kr

### PLANTERINGSPAKET

Planteringslåda/gravrabb ca 40x40 cm 536 kr/år

Planteringslåda/gravrabb ca 40x60 cm 732 kr/år

Planteringslåda/gravrabb ca 40x90 cm 926 kr/år

Planteringslåda/gravrabb större än 0,5 m<sup>2</sup>.  
Pris beräknas och lämnas efter besiktning

### TILLÄGGSTJÄNSTER

Tvätt av gravsten och övriga arbeten utförs mot 375 kr/tim  
timtaxa. *Minsta debitering = 1 timma*

# Gravskötsel



Bestämmelser och villkor 2025 samt prislista  
för gravskötsel på kyrkogårdar inom Järpås,  
Kållands-Råda och Örslösa församlingar

## Gravskötselavtal

Gravskötselavtal kan tecknas av den eller de som i gravboken är antecknade som gravrättsinnehavare eller dess ombud.

Innan avtal om gravskötsel träder i kraft mäts och besiktigas graven. Gravvården, sten eller motsvarande, kontrolleras vad gäller dubbing och underlag enligt Arbetsmiljöverkets krav. Gravvården skall vara rengjord från mossa, alger och dylikt, eventuella skador eller brister antecknas och meddelas gravrättsinnehavaren som har att åtgärda bristerna innan avtalet träder i kraft.

Om det är möjligt monterar kyrkogårdsförvaltningen en självbevattningslåda. Denna är kyrkogårdsförvaltningens egendom och tas bort när skötselavtalet upphör.

*För prislista se baksidan av broschyren*

### Avtalslängd

Södra Kållands pastorat åtar sig skötsel av gravplatser genom *ettårsavtal* alternativt *avräkningsavtal*.

*Ettårsavtal* gäller ett kalenderår och avgiften betalas i förskott. I början av året erbjuds en förlängning för ytterligare ett år genom att församlingen skickar ut en faktura med den nya avgiften. Betalas avgiften in löper skötseln vidare under året. Betalar kunden inte in avgiften tolkas det som att kunden säger upp avtalet och gravskötseln upphör.

Ettårsavtal erbjuds så länge gravrätten varar.

*Avräkningsavtal* innebär att en större summa betalas in, minst 6 000 kr och max 30 000 kr. Från denna summa dras varje år skötselavgiften och skötseln varar så länge det finns pengar kvar. Exakt hur många år skötseln gäller kan inte anges utan det beror på kostnadsutvecklingen. Hur mycket som finns kvar framgår av kontoutdraget som skickas ut

Gravrättstiden sätter även för avräkningsavtal en borte gräns för hur lång tid som skötselavtal kan tecknas

## Skötseltyper

*Grundskötsel* innefattar klippning av gräsyta alternativt ogrärensning i grusytan, riktning av kantlist runt gravrabbatt samt vår- och höststädning, vattning och borttagande av vissna blommor. *OBS! Plantering ingår inte.*

*Planteringspaket* med vår- och sommarblommor samt vinterdekoration kan köpas till. Detta omfattar plantering och puts av blommor i planteringslåda/gravrabbatt (bevattningslåda) samt vid behov jordförbättring och gödsling.

Plantering av vårblommor sker så snart vädret tillåter och risken för frost har minskat. Plantering av sommarblommor sker före midsommarhelgen. Utläggning av vinterdekoration och granris sker till Allhelgonahelgen.

Om du har frågor om gravplatser eller gravskötsel ring:



**0510-48 52 00**

Eller skicka e-post till

[sodrakallands.pastorat@svenskakyrkan.se](mailto:sodrakallands.pastorat@svenskakyrkan.se)

Mer kontaktuppgifter och information finns på vår hemsida  
[www.svenskakyrkan.se/sodrakalland](http://www.svenskakyrkan.se/sodrakalland)